
 
 

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 3542-4525 -  CNPJ 76.235.753/0001-48 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

D E C R E T O    Nº 3.549/2023 

 

Súmula: Nomeia os membros da Comissão de Avaliação do 

programa “Bolsa Atleta – Talento Esportivo”. 
  

Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem Comissão de 

Avaliação do programa “Bolsa Atleta – Talento Esportivo”, as pessoas abaixo discriminadas: 

 
1 – André Ramos 

     Representante da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. 

       

2 – Grazielle Frasetto 

      Professora lotada na CREM 

 

3 – Luciano Bernardino Alves 

      Representante da Imprensa 

 

4 – Gustavo Henrique Franklin 

      Representante da Sociedade Civil 

 

5 – Mauro Donizete Fabian 

     Representante da Câmara de Vereadores 

 

6 – Regiane Eunice Romão 

      Representante da Imprensa 

 

7 – Walcir Ferreira Lima 

      Professor de Educação Física da UENP. 

 

Art. 2º - A Presidência do Conselho acima nomeado, será 

escolhida entre seus membros. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em 

especial o Decreto nº 3.546/2023. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado 

do Paraná, em 01 de junho de 2023. 

Jaelson Ramalho Matta 

Prefeito Municipal 


